UBND THỊ XÃ TRẢNG BÀNG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        PHÒNG TÀI NGUYÊN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          VÀ  MÔI TRƯỜNG
         Số:        /TB-TNMT                                  Trảng Bàng, ngày        tháng      năm 2021
THÔNG BÁO
Về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất để làm cơ sở lập quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021 – 2030 thị xã Trảng  Bàng

Kính gửi:     Các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân
Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Luật Quy hoạch năm 2017;

Căn cứ Công văn số 1312/VP-KT ngày 03/3/2021 của Văn phòng UBND tỉnh Tây Ninh về việc phối hợp lập quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất cấp tỉnh và cấp huyện.
Căn cứ Quyết định số 2357/QĐ-UBND ngày 16/4/2021 của Ủy ban nhân dân thị xã Trảng Bàng về việc phê duyệt dự toán lập Quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021 – 2030 thị xã Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh.

Căn cứ Biên bản số 2626/BB-UBND ngày 22/6/2021 của UBND thị xã Trảng Bàng về việc họp triển khai việc lập quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030 của Thị xã Trảng Bàng vào ngày 28/5/2021
Theo đó, UBND các xã, phường đã thông báo đến các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn mình quản lý để đăng ký nhu cầu sử dụng đất giai đoạn 2021-2030 đến hết ngày 30/6/2021.

Hiện nay đã hết thời gian thông báo, UBND các xã, phường đã gửi danh sách tổng hợp của các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu sử dụng đất về cho phòng Tài nguyên và Môi trường xem xét, đưa vào quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030.

Tuy nhiên, để đảm bảo quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-2030 phù hợp với định hướng phát triển chung của thị xã Trảng Bàng và đáp ứng được nhu cầu sử dụng đất của người dân, phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã Trảng Bàng xin thông báo đến các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân biết để thực hiện việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất trên địa bàn thị xã theo mẫu (Kèm theo mẫu đăng ký và nội dung thông tin cần cung cấp)

- Thời gian đăng ký từ ngày 7/7/2021 đến ngày 20/7/2021

- Đơn đăng ký gửi về : Phòng Tài nguyên và Môi trường

- Địa chỉ: 148 Quốc lộ 22 Khu phố Lộc Du Phường Trảng Bàng thị xã Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh
Trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:

    TRƯỞNG PHÒNG
- VP HĐND – UBND tx (đăng cổng ttin);
- Như kính gửi;

- Trung tâm VHTT-Truyền thanh tx;
- Lưu: VT.